
UCHWAŁA NR III/41/2019
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Ustroń do złożenia wniosku o dofinansowanie
z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach programu

priorytetowego „GEPARD II – transport niskoemisyjny. Część 2) Strategia rozwoju elektromobilności”

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.)

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

Upoważnia Burmistrza Miasta Ustroń do złożenia wniosku o dofinansowanie z Narodowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach programu priorytetowego "GEPARD II – transport niskoemisyjny. Część 2) 
Strategia rozwoju elektromobilności".

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ustroń.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Marcin Janik

Id: 93635472-AA87-4363-B343-5242D7B20E5A. Podpisany Strona 1




